Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Primaria TOIC8AZ00C Data Produzione Graduatoria Definitiva:

C|Co Pro PriC|Co Prov.| Po [Fa| Mo |Su| Ti|Ab|Vali
Anno Scuola . . .

. od[nse|Pos Data v. |Punte ef| o [nse . Prese| sto [ sci [ dali |ppl|po} ilit| d.
Tipo Posto . Cognome Nome : : Ins. Acquis. . .

. |quif to Nascita [Nas| ggio Grad er|d.| g. Domanda nt. |Pro| a | ta' |en|lo|azi| Do

Ti|me cita L [T Tit Dom |[vin| Gr| di |za|gi]on| m.
COMUNE AN 1 LUCIANI BARBARA 31/03/1970 TO 262 2017 O TOIC8AZOOC TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 2 PUSCEDDU SILVIA 15/03/1977 TO 221 2017 O TOIC81200N TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 3  MARIOTTI MONICA 07/04/1969 TO 204 2017 O TOIC8A0002 TO 0O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 4 CORDERA IRENE 20/02/1955 AL 203 2017 O TOIS003003 TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 5 COPPOLA FRANCA 25/01/1970 TO 182 2017 O TOIC86200P TO O O O I 0 NO
COMUNE AN 6 GOFFI CECILIA 15/03/1971 TO 1755 2017 O TOEE024002 TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 7 FURITANO FLORIANA 04/10/1975 TO 173 2017 O TOEE06900G TO 0 0 O X I 0 ¢SI
COMUNE AN 8 BOGLIACCINO CATERINA 10/07/1971 Vv 163 2017 O TOIC88300Q TO O 0O O X I 0 NO
COMUNE AN 9 CALABRO' BRUNA 07/07/1975 RC 1615 2017 O TOEE065008 TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 10 BALZANO CLAUDIA 04/12/1970 NA 159 2017 O TOPMO0O70008 TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 11 PICCOLO FEDERICA MARIA 07/09/1964 TO 158 2017 O TOIC8BABOOL TO 0O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 12 DOLCINO ENRICA MARIA 27/02/1958 TO 156 2017 O TOIC866002 TO 0O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 13 DE CARIA ELISA 08/03/1983 TO 154 2017 O TOIC88300Q TO O O O I 0 NO
COMUNE AN 14 NOTO MARIKA 03/11/1981 TO 150,5 2017 O TOIC816001 TO O 0O O X I 0 NO
COMUNE AN 15 MUSCOLINO  TIZIANA 23/07/1974 TO 147 2017 O TOIS003003 TO O 0O G X I 0 NO
COMUNE AN 16 MAZZA SABRINA 18/05/1978 CZ 146 2017 O TOIC89000Y TO O O O I 0 NO
COMUNE AN 17 IANNETTI ELISA 12/11/1982 TO 144 2017 O TOEE06900G TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 18 CAVALLO ELEONORA 07/08/1982 RG 143 2017 O TOEE024002 TO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 19 FALVO PATRIZIA 09/04/1981 Cz 142 2017 O TOEEO1700V TO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 20 BARBARO ANTONELLA 25/11/1965 ME 142 2017 O TOIC8A0002 TO 0O 0 O I 0 NO
COMUNE AN 21 CAPPELLANO GIULIA 18/03/1982 CN 141 2017 O TOEE04100Q TO 0 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 22 SOFI MARISA 11/01/1959 RC 139 2017 O TOIC81900C TO O 0 O X I 0 NO
COMUNE AN 23 RENO BARBARA 28/09/1983 TO 137 2017 O TOEE024002 TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 24 MOUIRI MOUSS ALAIN YVES DIAMONLC 08/01/1981 TO 137 2017 O TOPCO1000C TO 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 25 RIZZO COSTANZA 01/12/1968 TO 136 2017 O TOIC81200N TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 26 SERRA MARIA LUISA 11/05/1959 TO 135 2017 O TOEEOO500L TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 27 PICCHIO LAURA 02/07/1970 TO 134 2017 O TOPS04000B TO 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 28 COLETTA ANGELA 28/12/1977 FR 130 2017 O TOolc87600L TO O O O I 0 NO
COMUNE AN 29 CANNIZZARO SERENA 09/12/1973 IM 124 2017 O TOEE016003 TO 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 30 CONDITO LUCIA 01/11/1969 Cz 1235 2017 O TOEE065008 TO 0 0 O I 0 NO
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PERRONE ANNA MARIA 27/05/1972
PENNINO VALENTINA 04/04/1989
GIRAUDO NOEMI 07/12/1989
GRIMALDI ROBERTA 10/03/1981
MORABITO PETRONILLA 14/03/1987
CIGALA FEDERICA 24/06/1989
CAROSSO VALENTINA MARIA SO 24/08/1990
ANDRIANI SILVIA EULALIA 01/08/1977
GERARDI ELENA 03/01/1986
ASCOLI MANUELA 02/01/1990
MOSSANO CRISTINA 30/07/1978
ZINNA EMILIA 15/09/1980
ZANERO MARIELLA 27/01/1986
BLANCO ADRIANA 30/10/1979
FERRAIOLI LIBERA 23/10/1992
TROMBY ELISABETTA 10/05/1991
LOBASCIO MARTINA 30/01/1992
BRINA VALENTINA 03/11/1986
MANGANARO CHIARA 13/08/1992
DE SANTIS ILARIA LUCILLE 13/05/1989
CANTATORE PIA 26/09/1991
BOCCHIMUZZO FRANCESCA 16/01/1985
CANNATA ERIKA 21/04/1992
FARINASSO STEFANIA 22/06/1992
DONNARUMMA MARIA ANTONIA 14/06/1986
FORLEO MARGHERITA 16/01/1983
TORO MARIA VITTORIA 09/07/1992
GUARDASCION SIMONA 06/07/1992
BEVILACQUA LUCIA 02/04/1977
SANFILIPPO FILIPPO MICHELE 24/11/1953
CENA ARIANNA 31/08/1990
RUSSINO ANNA 16/10/1978
ZOCCALI GIULIANA 04/01/1993
ADINOLFI SARA 04/02/1988
ARETANO GIULIA 22/05/1992
MIRABELLI MARIA 12/09/1968
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TOEEO061001
TOIC873005
TOIC88300Q
TOEEO06400C
TOIC87100D
TOEEO016003
TOEEO065008
TOPMO70008
TOEE06900G
TOEEO016003
TOEE024002
TOPS04000B
TOEEO0500L
TOIC8A4009
TOIC8BD0O0X
TOIC87600L
TOIC879004
TOEEO016003
TOIC8BD0O0X
TOEEO06400C
TOIC866002
TOEEO016003
TOIC810002
TOIC87600L
TOPS22000X
TOIC81200N
TOEEO01100X
TOIC88300Q
TOIC879004
TOEEO01100X
TOIC8A800L
TOIC881004
TOEE06900G
TOIC815005
TOEEO04700P
TOIC8AZ00C
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D'AMBROSIO FABIO
IACONA MARZIA
PANETTA ILARIA
PALMA LUCREZIA
MAZZOCCHI SUEVA
TODINO TIZIANA

LA PLACA ELVIRA
SISTO ELISA
MONTICONE  ILARIA

DE FRANCESC(DEBORA
PIAZZA SERENA
VERGINE GIOVANNA
ZANGARI PAOLA
DANIELE CLARA
MAMONE BRUNELLA
LEUCI BENEDETTA
VILLA SILVIA
IOTTI ILARIA
QUATTRINI YLENIA
DEJOMA FULVIA
MIGLIETTA SARA
GINO PAOLA
FAZIO ELISABETTA SARA
SACCONA VIVIANA
RESTIFO DOMENICA
PADOVANO CARMELA
RENZONI LISA
CONRADO CLARA MARIA
FATTORE MARIA
RONZANO MARINA
GUARNIERI DANIELA
GALLI TINDARA
RISALVATO FRANCA
GIGLIA PATRIZIA
STEFANINI DOMENICA
CONTE TIZIANA

02/03/1982
11/10/1980
06/10/1992
20/03/1991
30/05/1987
29/06/1981
19/09/1985
17/04/1992
15/03/1989
27/01/1987
03/07/1992
13/11/1981
10/01/1978
03/01/1984
27/01/1977
20/03/1977
28/10/1963
07/04/1982
05/10/1981
26/05/1966
31/01/1978
29/04/1967
01/11/1990
15/02/1975
18/05/1955
14/05/1981
15/12/1983
10/04/1973
07/03/1980
19/08/1963
11/06/1974
29/04/1982
23/04/1979
27/05/1974
03/10/1983
21/07/1965
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TOEEO5100A
TOEEO06400C
TOIC810002
TOIC815005
TOIC81800L
TOEE01400B
TOIC815005
TOEE02500T
TOEE02500T
TOEE029005
TOIC887003
TOEE01400B
TOPCO01000C
TOIC81200N
TOIC81200N
TOIC858003
TOEEO065008
TOSD02000L
TOEE04100Q
TOIC8AYOOL
TOIC8AZ00C
TOIC88400G
TOIC8A100T
TOIC88400G
TOEE04100Q
TOIC8AZ00C
TOEEO0500L
TOPMO70008
TOEEO01100X
TOIC815005
TOIC8A200N
TOIC81200N
TOEEO016003
TOIC8AZ0O0C
TOPMO70008
TOEEO016003
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PARCESEPE
SICILIANO
COGOTTI
BOSIO
FOGLIA

DE LUCIA
ROSSETTI
ARMAND
VALENTE
LAUDINI
SILLITTO
SPADEA
CENSABELLA
ANTONAZZO
TARANTINO
GIRAUDO
PARENTE
PASTORE
SUMA
GIANGRASSO
PERLINO
LOPRESTI
PISCITELLO
SCIURBA
VITA
GIODICE
PERRICONE
OGGERO
SALVAI
SALVADOR
FARAONE
CAMALDO
NAPOLI
OLIVETO
IACONA
LABRUNA

GIOVANNA 29/06/1969
STEFANIA 29/05/1971
DANIELA 07/04/1982
OMBRETTA FRANCES 30/09/1979
MARIA GRAZIA 04/02/1983
ANITA 17/09/1970
VALERIA 11/06/1971
ELENA 17/12/1983
SUSANNA 25/03/1982
CLAUDIA 06/07/1966
MARIA 14/02/1983
CLEMENTINA 28/06/1983
MARIA ANTONINA 25/12/1964
ROBERTA 24/12/1983
STEFANIAMARIA 22/02/1973
TANIA 04/08/1973
ANNALISA 14/06/1983
DANIELA 10/12/1977
RITA 30/07/1974
AUSILIA 14/09/1983
MARIA 05/02/1971
RITA 07/06/1965
ALESSANDRA 05/04/1974
ANNA MARIA 30/10/1961
MARIASIMONA 28/04/1981
ANNA 25/03/1982
CARMELA 01/09/1982
IVANA 17/10/1978
LAURA 24/04/1962
TIZIANA 01/06/1968
VALENTINA 28/03/1983
ANGELICA 16/03/1982
ANNA MARIA 12/03/1960
SARANICOLINA 13/07/1972
LOREDANA 08/12/1980
RITA 28/01/1978
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TOEEO016003
TOIC815005
TOTD090008
TOEE04100Q
TOIC86200P
TOEE04100Q
TOIC8A100T
TOPMO70008
TOIC8A0002
TOEEO5100A
TOPC10000P
TOEE024002
TOPMO70008
TOIC874001
TOIC8AZ0O0C
TOIC8AZ00C
TOIC881004
TOIC82000L
TOEE04100Q
TOIC815005
TOIC8AZ00C
TOIC82000L
TOEE04100Q
TOIC8AZ0O0C
TOIC88400G
TOIS067002
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TOEEO01100X
TOIC810002
TOIC8AZ0O0C
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ROMEO

DI FABRIZIO
DIMARINO
POLONIOLI
COCO
DESTRO
BOSIO
FIORENTINO
PANGRAZI
SARGENTI
CINQUEPALMI
PASSAFARO
DESALVIA
AVELLINO
DEL VACCHIO
BRIALE
FERRANTE
BUZZACCHINO
PELLE
POLLASTRINI
PEPE

BIINO

LUPPI
PATARO
BERTUZZ|
AFFINITO
PASTANELLA
10220
CARUSO
MARRELLA
BIANCO
DELUCA
LODATO
RAGUSA
MALLA
BORDIGA

LUISA
SONIA
ROSANNA

SHIRLEY MARLEY

ANNATERESA
LUISA

ELISA
ANNALISA
MARIA GRAZIA
STEFANO
NICOLANTONIO
CATERINA
SEBASTIANA
GIUSEPPINA
LUCIA

MARIA

EMILIA

SARA

MARIA CARMEN
ADRIANA
ANNA

PAOLA

MARA

LUISA
BARBARA
ANNA TERESA
LUCIA
MARIANNA
DANIELA
ANTONELLA
SANTINA
MARCELLA
GIOVANNI
GIUSEPPE
CARMELA
GIANNA

11/06/1977
27/05/1974
08/05/1978
01/06/1983
27/10/1969
24/07/1977
18/08/1982
20/11/1981
09/01/1978
20/03/1977
03/02/1954
18/10/1973
02/08/1977
18/03/1974
18/02/1975
24/01/1963
18/05/1962
20/03/1982
01/03/1980
29/10/1970
05/03/1971
18/05/1970
19/11/1971
19/05/1967
05/07/1972
26/09/1973
03/12/1959
28/05/1981
01/10/1982
11/03/1979
01/06/1975
08/11/1978
08/07/1983
03/04/1965
03/01/1974
19/06/1973
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TOEEO061001
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TOTF10000X
TOEEO065008
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TOIC82000L
TOEE045003
TOPMO70008
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175
176
177
178
179
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181
182
183
184
185
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187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

ZANIN TIZIANA
CHIESA GIULIANA
SCIASCIA ROSA MARIA
BISON STEFANIA
CARNOVALE ANTONIETTA
BELLO ANNA
HERROUZ DANIELA SOUAD
CERNUTO CHIARA
LIUZZO ANNA

PENNA GILDA
IANNUZZ| ERIKA MARIA
CATAUDELLA STEFANIA
GHIGLIA SIMONETTA
LA GUARDIA  ANNA
CASCIO RITA

DONATO ANITA

MANZI ANTONELLA
CERCIELLO ELENA CARLA
RAMONDETTI TIZIANA
ATTANASIO MADDALENA
SESTO ORNELLA
BELLO MARIA
FORTUGNO MARILENA
MUSELLA TERESA
COPPOLA CARMELA
LEONFORTE  ISABELLA
STRAMANDINOIMARIA STELLA
CARROZZI VIRGINIA

DI GIOIA SILVIA
CATAPANO GABRIELLA
MERULLA EMANUELA
FORNABAIO ANNA

DELLI PAOLI ESTELLA SERENA
ERRANTE ROBERTA
TUZZOLINO ADELE
BUTTITTA GIOVANNA

23/03/1972
22/09/1972
17/04/1976
15/05/1974
07/02/1968
05/10/1982
19/02/1978
13/01/1983
05/02/1968
12/03/1976
17/04/1976
09/05/1973
05/12/1972
15/01/1970
03/08/1967
04/12/1978
20/08/1970
17/06/1976
05/03/1980
26/02/1977
03/11/1963
05/10/1982
18/11/1981
28/02/1980
01/12/1977
11/05/1969
02/06/1968
21/10/1980
13/08/1983
24/04/1979
05/01/1979
17/01/1974
24/01/1969
22/01/1966
25/09/1979
03/10/1983
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ME
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TO
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AG
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TOEEO06400C
TOIC8APOOR
TOEEO0500L
TOIC81700R
TOVC01000Q
TOEEO1700V
TOIC8AZ00C
TOIS052008
TOIC81900C
TOIC82000L
TOEEO06400C
TOIC8BD0O0X
TOEEO01800P
TOTD090008
TOEE01400B
TOIC8AZ0O0C
TOIC879004
TOEEO06400C
TOEEO06400C
TOIC815005
TOIC82000L
TOIC88400G
TOIC8AZ00C
TOIC8AZ00C
TOEEO01400B
TOIC8AZ00C
TOEE04100Q
TOVC01000Q
TOIC873005
TOIC815005
TOEEO0400R
TOPS04000B
TOIC8AZ00C
TOIC88300Q
TOIC80400P
TOEEO016003
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212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
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235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

MIANO
MALIVINDI
RICCIARDI
GIARLOTTO
LIVIGNI
MANCA
FLAMMA
COFINI
ZONA
GIORNALE
LORENZINI
FUCARINO
AFFINITO
CALDARERA
MASTRILLO
TRAFICANTE

SANTAROSA
ISABELLE
TINDARA

VALENTINA VIVIANA

LAURA

DANIELA
SALVATRICE
SARA

FRANCA
ROSALIA

LUISA

ARIANNA

LUCIA

MARIA CRISTINA
MARIA GIOVANNA
ROSA

CHIAPPONELLC MARIELLA

MAZZAGLIA
SCIARRINO
SAPIA
PERFETTO
RAUDINO
ZINNANTI
URBANO
VETRANO
GINEPRO
NICASTRO
DE LEO
PAVESIO
LAUDICINA
TORRISI
CONTRO
DE CILLIS
CERRITO
CIAMBRIELLO
10220

TIZIANA GRAZIA
LUCIA
VINCENZA
CLAUDIA
FRANCA MARIA
ROBERTO
SILVIA MARIA
LETIZIA
RAFFAELLA
ROSALIA RITA
GIUSEPPINA
SIMONA
ANGELINA
ELVIRA
VALENTINA
MARIA LUISA
DANIELA
LOREDANA

28/11/1970
03/12/1967
12/08/1965
24/06/1979
30/08/1991
08/04/1982
30/10/1981
31/03/1979
28/03/1970
27/07/1982
25/12/1979
20/02/1974
29/11/1960
03/05/1978
10/05/1982
28/12/1965
20/01/1982
26/12/1974
30/06/1963
22/12/1967
23/01/1975
07/04/1960
17/05/1963
23/06/1981
13/10/1968
28/12/1964
28/09/1964
14/06/1975
30/06/1980
19/02/1964
12/02/1982
22/09/1979
25/03/1983
13/12/1980
19/02/1980

DOMENICO ANTONIO 09/11/1983

ME
EE
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TO
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EN
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TP
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TP
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SR
TP

TO
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16
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TOIC873005
TOIC88300Q
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TOIC81200N
TOEEO01100X
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TOIC8AYOOL
TOIC8AZ0O0C
TOIC8AZ00C
TOIC8BEOOQ
TOEEO0500L
TOIC881004
TORI030002
TOEEO016003
TOEEO065008
TOIS04300D
TOVC01000Q
TOEEO06400C
TOIC873005
TOIC8A0002
TOEE03400L
TOIC88300Q
TOIC8AZ00C
TOEEO01100X
TOIC8A200N
TOIC816001
TOIC8AZ00C
TOIC81700R
TOIC8BEOOQ
TOIC82000L
TOEE18200V
TOIC816001
TOIC8A6001
TOIC82000L
TOIS053004
TOIC873005
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271
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275
276
277
278
279
280
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CACCIOLA AGATA 20/06/1982
PELLEGRINO MARISTELLA 05/08/1964
EWEISS GANNAT FADL MAHM(C01/07/1983
RATTALINO QU CAROL 31/07/1975
VENTURATI SARA 10/01/1971
BERCHIALLA  MONICA 23/03/1973
ROMANO LETIZIA 10/01/1980
MORABITO ANGELA DOMINELLA 05/06/1983
SABATINO TOMMASA 17/12/1972
CASTALDO MARIA ANNA 05/06/1983
BUCARO SARA CLAUDIA 18/08/1981
DOMPE' CHIARA 21/10/1980
MEOLI LAURA 03/03/1977
REGGIO MARGARET 07/03/1976
CORALLO ROSARIA 03/11/1975
PUSCEDDU ELENA 23/11/1974
LUCIANI BARBARA 31/03/1970
SASIA RAFFAELLA 25/12/1969
AUGELLO GIUSEPPA 29/04/1959
LOMBARDO ANTONELLA 14/11/1961
ARCADIPANE ELOISA 17/10/1972
BOLOGNA PATRIZIA 15/08/1962
LOMBARDO MATTEA 15/05/1956
LA SALA GIUSEPPE 13/01/1968
STASSI GIORGIA 07/11/1964
TERMINE PAOLA 20/07/1981
CALZA FEDERICA 30/06/1973
ESPASIANO NICOLETTA 05/01/1966
SCARPELLI CATERINA 19/07/1979
PORTUESI VERONICA 02/01/1979
RESTIVO ANGELA 04/04/1976
MORSELLO DAVIDE 07/09/1975
RUIU GIANNANTONIO FRAN 24/12/1973
PIRROTTA FRANCESCA 03/03/1967
SCOZZI DEBORA 08/02/1973
UNGUREAN MIRELA LUMINITA 09/12/1974

cT
TO
EE
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TO
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RC
TO
AG
PA
CN
SA
TO
CcL
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TO
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AG
RC
CcL
CE
SR
AG
PA
TP
TO
NA
BA
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EN
TP
NU
RC
TO
EE

12,5 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
12 2017
11 2017
11 2017
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11 2017
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11 2017
10 2017
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TOIC85300X
TOIC88300Q
TOIC81900C
TOIC8AYOOL
TOIC8A0002
TOIC88400G
TOIC8BABOON
TOIC8A100T
TOIC8AZ00C
TOIC8AZ00C
TOIC88200X
TOIC81900C
TOEEO06400C
TOIC81900C
TOIC816001
TOIC81200N
TOIC8AZ00C
TOEE06900G
TOIC881004
TOIC80500E
TOIC82000L
TOIC81800L
TOIC815005
TOIC89000V
TOIC88400G
TOIC89000V
TOIC874001
TOIC8AZ00C
TOEEO0400R
TOIC88900P
TOIC8A100T
TOIC80500E
TOIC81700R
TOIC81700R
TOIC81700R
TOIC87700C
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284
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287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318

GUARRERA
MUSITANO
ALPOZZ|
GONELLA
AIMASSO
RIZZO
FERRO
PACIONE
GORLATO
LA PLACA
SECO ARCE
DESTRO
BLUNDA
PALERMO
AMMOSCATO
LOMBARDO
BATTOCCHIO
BOCCADUTRI
BRUNO
LUCCA
CORACI
BONO
CAROLLO

DI MAIO
MAURO
TRIPPA
PALMERI
COSTA
MARCHIORO
SARACINO
MINEO

LO PRINZ|
STRIPPOLI
MODICA

DI CARO
CHERIO

CHIARA SIMON PAOL# 29/06/1993

CLARA
ALESSANDRA
LAURA
ADRIANA
ALESSIA
GIULIA MARIA
MARIANNA
DAVIDE
ILARIA
ALICIA

ERICA

ALICE

ROSA
CHIARA
GIULIA
JESSICA
CHIARA
ESTER MARIANNA
FEDERICA
DOMINIQUE
GIADA
ALESSANDRA
FEDERICA
GIORGIA
MARIA GRAZIA
LORENA
STEFANIA
ROBERTA
FEDERICA
GIULIA
ROBERTA
ALESSIA
CRISTINA
ALESSIA
PAOLA

15/12/1993
01/10/1992
30/05/1973
09/01/1994
05/03/1992
14/04/1992
14/05/1993
11/07/1989
26/03/1994
22/09/1966
10/10/1993
11/10/1994
15/06/1994
10/11/1992
11/10/1992
31/03/1991
15/11/1994
03/07/1993
28/02/1995
12/12/1994
03/12/1994
22/09/1994
21/05/1994
15/11/1990
25/09/1993
06/10/1992
22/06/1991
05/01/1993
01/10/1994
27/11/1993
30/07/1990
04/06/1994
15/10/1976
12/12/1994
10/01/1994

CcT
RC
TO
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TO
AG
EN
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CcL

EE
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TP

BA
PA
TO
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CL
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TP

TP

TP

GE
BR
SA
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TO
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TO

85,5
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84,5
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19,5
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TOEEO065008
TOPMO050003
TOEE06900G
TOIC815005
TOIC8A200N
TOIC816001
TOEE06900G
TOEE06900G
TOIC8BZ003
TOEEO06400C
TOEEO016003
TOIC816001
TOIC87600L
TOIC87600L
TOIC881004
TOIC88400G
TOIC88400G
TOIC815005
TOEE061001
TOIC815005
TOIC8B3004
TOEEO065008
TOEEO065008
TOIC810002
TOIS05400X
TOEEO0500L
TOEEO065008
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COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINCF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINDF
SOST. MINEH
SOST. MINEH
SOST. MINEH
SOST. MINEH
SOST. MINEH
SOST. MINEH
SOST. MINEH

319
320
321
322
323
324
325
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=

NOoO oA WNERERE

DE VITO ELISABETTA
MILLEFIORE ELVIRA
CARNAZZO LAURA MARIA
SALVETTI UMBERTO
TOFANI FEDERICA
LUCARELLI MARICA
PROCHET FEDERICA
PENNINO VALENTINA
GIRAUDO NOEMI
MORABITO PETRONILLA
TROMBY ELISABETTA
BOCCHIMUZZO FRANCESCA
ADINOLFI SARA
SILLITTO MARIA
PENNA GILDA
FERRAIOLI LIBERA
ZOCCALI GIULIANA
PERRICONE CARMELA
PENNINO VALENTINA
GIRAUDO NOEMI
MORABITO PETRONILLA
TROMBY ELISABETTA
BOCCHIMUZZO FRANCESCA
ADINOLFI SARA
SILLITTO MARIA
PENNA GILDA
FERRAIOLI LIBERA
ZOCCALI GIULIANA
PERRICONE CARMELA
PENNINO VALENTINA
GIRAUDO NOEMI
MORABITO PETRONILLA
TROMBY ELISABETTA
BOCCHIMUZZO FRANCESCA
ADINOLFI SARA
SILLITTO MARIA

29/11/1994
13/07/1994
02/04/1988
10/04/1984
14/09/1994
05/04/1993
14/04/1989
04/04/1989
07/12/1989
14/03/1987
10/05/1991
16/01/1985
04/02/1988
14/02/1983
12/03/1976
23/10/1992
04/01/1993
01/09/1982
04/04/1989
07/12/1989
14/03/1987
10/05/1991
16/01/1985
04/02/1988
14/02/1983
12/03/1976
23/10/1992
04/01/1993
01/09/1982
04/04/1989
07/12/1989
14/03/1987
10/05/1991
16/01/1985
04/02/1988
14/02/1983
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87
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84,5
84
81
122
118,5
113
105
98,5
90
47
20
105
91,5
38
122
118,5
113
105
98,5
90
47
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91,5
38
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118,5
113
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98,5
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47
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TOIC8B0O00OL
TOIC8BD0O0X
TOIC879004
TOIC8ADO009
TOIC88400G
TOIC8BY007
TOEEO0500L
TOIC873005
TOIC88300Q
TOIC87100D
TOIC87600L
TOEEO016003
TOIC815005
TOIC8A100T
TOIC82000L
TOIC8BD0O0X
TOEE06900G
TOEE04100Q
TOIC873005
TOIC88300Q
TOIC87100D
TOIC87600L
TOEEO016003
TOIC815005
TOIC8A100T
TOIC82000L
TOIC8BD0O0X
TOEE06900G
TOEE04100Q
TOIC873005
TOIC88300Q
TOIC87100D
TOIC87600L
TOEEO016003
TOIC815005
TOIC8A100T
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PENNA GILDA 12/03/1976
FERRAIOLI LIBERA 23/10/1992
ZOCCALI GIULIANA 04/01/1993
PERRICONE CARMELA 01/09/1982
PENNINO VALENTINA 04/04/1989
GIRAUDO NOEMI 07/12/1989
MORABITO PETRONILLA 14/03/1987
CIGALA FEDERICA 24/06/1989
CAROSSO VALENTINA MARIA SO 24/08/1990
GERARDI ELENA 03/01/1986
ASCOLI MANUELA 02/01/1990
ZANERO MARIELLA 27/01/1986
BLANCO ADRIANA 30/10/1979
FERRAIOLI LIBERA 23/10/1992
TROMBY ELISABETTA 10/05/1991
LOBASCIO MARTINA 30/01/1992
BRINA VALENTINA 03/11/1986
MANGANARO CHIARA 13/08/1992
DE SANTIS ILARIA LUCILLE 13/05/1989
CANTATORE PIA 26/09/1991
BOCCHIMUZZO FRANCESCA 16/01/1985
FARINASSO STEFANIA 22/06/1992
TORO MARIA VITTORIA 09/07/1992
GUARDASCION SIMONA 06/07/1992
CENA ARIANNA 31/08/1990
ZOCCALI GIULIANA 04/01/1993
ADINOLFI SARA 04/02/1988
D'AMBROSIO  FABIO 02/03/1982
IACONA MARZIA 11/10/1980
PALMA LUCREZIA 20/03/1991
LA PLACA ELVIRA 19/09/1985
SISTO ELISA 17/04/1992
MONTICONE  ILARIA 15/03/1989
DE FRANCESC(DEBORA 27/01/1987
FAZIO ELISABETTA SARA 01/11/1990
SACCONA VIVIANA 15/02/1975

vV
SA
TO
PA
PA
CN
ME
TO
TO
TO
TO
TO
SR
SA
Ccz
TO
TO
CL

TO
FG
TO
CN
PE
NA
TO
TO
IM

CS
TO
CN
CL

TO
TO
ME
TO
TO

20
105
91,5
38
122
118,5
113
113
111
110
110
109
107,5
105
105
104
102,5
102
102
99
98,5
97,5
96
96
93
91,5
90
89
87
87
85,5
84
84
84
72
72

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

ecNeoNeoNeoNoNoNoNolNoNoNolNoloNoNoNoNolNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNolNolNoNolNolNolNo)

[SEFRR SEFEN SFEN SRR IR IR Y

O OOMNNDNNDO

N

N

TOIC82000L
TOIC8BD0O0X
TOEE06900G
TOEE04100Q
TOIC873005
TOIC88300Q
TOIC87100D
TOEEO016003
TOEEO065008
TOEE06900G
TOEEO016003
TOEEO0500L
TOIC8A4009
TOIC8BD0O0X
TOIC87600L
TOIC879004
TOEE016003
TOIC8BD0O0X
TOEEO06400C
TOIC866002
TOEEO016003
TOIC87600L
TOEEO01100X
TOIC88300Q
TOIC8A800L
TOEE06900G
TOIC815005
TOEEO5100A
TOEEO06400C
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TOIC8A100T
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LINGUA INIL
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GUARNIERI
PARCESEPE
COGOTTI
RAMONDETTI
SESTO
COPPOLA
RICCIARDI
LIVIGNI
PICCHIO
RENZONI
FARAONE
GUARRERA
MUSITANO
ALPOZZ|
AIMASSO
RIZZO
FERRO
PACIONE
GORLATO

LA PLACA
GONELLA
DESTRO
BLUNDA
PALERMO
AMMOSCATO
LOMBARDO
BATTOCCHIO
BOCCADUTRI
BRUNO
LUCCA
CORACI

DI MAIO
MAURO
TRIPPA
PALMERI
COSTA

DANIELA 11/06/1974
GIOVANNA 29/06/1969
DANIELA 07/04/1982
TIZIANA 05/03/1980
ORNELLA 03/11/1963
CARMELA 01/12/1977
TINDARA 12/08/1965
LAURA 30/08/1991
LAURA 02/07/1970
LISA 15/12/1983
VALENTINA 28/03/1983
CHIARA SIMON PAOL# 29/06/1993
CLARA 15/12/1993
ALESSANDRA 01/10/1992
ADRIANA 09/01/1994
ALESSIA 05/03/1992
GIULIA MARIA 14/04/1992
MARIANNA 14/05/1993
DAVIDE 11/07/1989
ILARIA 26/03/1994
LAURA 30/05/1973
ERICA 10/10/1993
ALICE 11/10/1994
ROSA 15/06/1994
CHIARA 10/11/1992
GIULIA 11/10/1992
JESSICA 31/03/1991
CHIARA 15/11/1994
ESTER MARIANNA 03/07/1993
FEDERICA 28/02/1995
DOMINIQUE 12/12/1994
FEDERICA 21/05/1994
GIORGIA 15/11/1990
MARIA GRAZIA 25/09/1993
LORENA 06/10/1992
STEFANIA 22/06/1991
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LINGUA INIL
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70
71
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MARCHIORO
SARACINO
MINEO

LO PRINZ|
STRIPPOLI
DI CARO
CHERIO

DE VITO
MILLEFIORE
MODICA
SALVETTI
TOFANI
LUCARELLI

ROBERTA
FEDERICA
GIULIA
ROBERTA
ALESSIA
ALESSIA
PAOLA
ELISABETTA
ELVIRA
CRISTINA
UMBERTO
FEDERICA
MARICA

05/01/1993
01/10/1994
27/11/1993
30/07/1990
04/06/1994
12/12/1994
10/01/1994
29/11/1994
13/07/1994
15/10/1976
10/04/1984
14/09/1994
05/04/1993
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